1

２０１８年８月３０日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 橋 英 富

問合せ先 取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革、代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、機構改革、代表取締役の異動および人事異動を行いますのでお知

らせいたします。

記

１．機構改革（２０１８年１０月１日付）

（１）本部

  ①「経営企画本部」を廃止する。

（２）経営企画本部

  ①「経営企画部」および「IT 企画部」を社長直轄下に移管する。

２．代表取締役の異動（２０１８年１０月１日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

代表取締役会長 代表取締役会長 兼 社長 髙
たか

橋
は し

 英
ひで

富
と み

代表取締役社長
取締役 副社長 社長補佐

経営企画本部長 兼 経営企画部長
月森
つ き も り

 祐司
ゆ う じ

新任代表取締役の氏名および略歴

氏    名 月森 祐司（つきもり ゆうじ）

出 身 地 島根県

生年月日 1957 年 10 月 25 日

最終学歴 1981 年 3 月 広島修道大学 商学部 卒業

略    歴 1981 年 4 月 当社入社

2004 年 4 月 当社執行役員 社長室長

2005 年 6 月 当社取締役執行役員 社長室長

2008 年 4 月 当社取締役常務執行役員 経営企画室長

2015 年 4 月 当社常務執行役員 経営企画部長

2017 年 6 月 当社取締役常務執行役員 経営企画本部長 兼 経営企画部長

2018 年 4 月 当社取締役副社長 社長補佐 経営企画本部長 兼 経営企画部長

（現任）

2

３．人事異動（２０１８年１０月１日付）

（１）本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

経営企画部長 経営企画部 次長 澤井
さ わ い

 伸
し ん

治
じ

以 上